Избирательная комиссия Сеготского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2015 г.                                                                        № 23

О регистрации кандидата в депутаты Совета Сеготского сельского поселения третьего созыва.

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета Сеготского сельского поселения третьего созыва, проверив соблюдение порядка выдвижения кандидата, руководствуясь  ст.16 Закона Ивановской области

 от 26 ноября 2009 г. № 130-ОЗ «О муниципальных выборах»

избирательная комиссия Сеготского сельского поселения решила:

1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета Сеготского сельского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Караванову Тамару Дмитриевну, 02.08.1951 года рождения, зарегистрированную по месту жительства по адресу: Ивановская область, Пучежский район, д.Летнево, ул.Садовая, д.2,  выдвинутого избирательным объединением «Пучежское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

16 июля 2015 года в 16-10 часов по московскому времени.

Председатель избирательной комиссии

Сеготского сельского поселения                                               М.А.Стрежнева

Секретарь избирательной комиссии

Сеготского сельского поселения                                              Н.Н.Шубарева